



**Next Mediaworks Limited**

CIN: L22100MH1981PLC024052

**Registered Office:** Unit 701A, 7<sup>th</sup> Floor, Tower-2, Indiabulls Finance Centre  
Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai - 400 013  
Tel.: 022 - 44104104

E-mail: cs@nextmediaworks.com, Website: www.nextmediaworks.com

**NOTICE**

**NOTICE** is hereby given pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Next Mediaworks Limited will be held on Thursday, the 31<sup>st</sup> day of October, 2019, to inter alia, consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> September, 2019.

Kindly note that further details regarding the said Board Meeting shall be available on the Company's website viz. [www.nextmediaworks.com](http://www.nextmediaworks.com) and also on the websites of the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited viz. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), respectively.

Further, in terms of the "Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by Designated Persons" of the Company, the trading window for trading in the Equity Shares of the Company has been closed from Tuesday, the 1<sup>st</sup> October, 2019 to Saturday, the 2<sup>nd</sup> November, 2019 (both days inclusive), for the above purpose.

For Next Mediaworks Limited

Sd/-

Date: 21<sup>st</sup> October, 2019

(Gaurav Sharma)

Place: Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

मुंबई, मंगळवार, २२ ऑक्टोबर २०१९

जवराक्ति

९



**नेक्स्ट मीडिया वर्क्स लिमिटेड**

सीआयएन: एल२२१००एमएच१९८१पीएलसी०२४०५२

**नोंदणीकृत कार्यालय:** युनिट ७०१ए, ७वा मजला, टॉवर-२, इंडियाबुल्स  
फायनान्स सेंटर, सेनापती बापट मार्ग, एलफिन्स्टन रोड, मुंबई-४०० ०१३.

दू.: ०२२-४४१०४१०४ ईमेल: cs@nextmediaworks.com

वेबसाईट: [www.nextmediaworks.com](http://www.nextmediaworks.com)

**सूचना**

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या रेग्युलेशन ४७ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, इतर बाबींसह ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना विचारांत घेऊन मंजूर करण्यासाठी नेक्स्ट मीडियावर्क्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची एक बैठक गुरुवार, ३१ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी होणार आहे.

कृपया ध्यानांत ठेवावे की, सदर संचालक मंडळाच्या बैठकी बाबतचे पुढील तपशील कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच [www.nextmediaworks.com](http://www.nextmediaworks.com) वर तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईट्स म्हणजेच अनुक्रमे [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर सुद्धा उपलब्ध असतील.

पुढे कंपनीच्या "पदाधिकारी व्यक्तिंकडून केल्या जाणाऱ्या देवाघेवाणीच्या नियमन, देखरेख आणि अहवालाकारिता वर्तन संहिता"च्या बाबतीत कंपनीच्या समभागांमध्ये देवाणघेवाण करण्यासाठी ट्रेडिंग विंडो ब्ररील कारणास्तव मंगळवार, १ ऑक्टोबर, २०१९ पासून शनिवार, २ नोव्हेंबर, २०१९ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवली आहे.

नेक्स्ट मीडियावर्क्स लिमिटेड साठी

ठिकाण: मुंबई

सही/-

दिनांक: २१ ऑक्टोबर, २०१९

(गौरव शर्मा)

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी